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Kursens syfte 
Kursens syfte är att ge den studerande baskunskaper i EG-rätt, en överblick om dess 
rättskällor, samt kunskaper om sambandet med svensk rätt.  
Kursen avser dels att ge eleven en orientering över centrala delar i ämnet, dels att 
närmare belysa och analysera vissa särskilt viktiga frågeställningar.  
 
 
Mål som eleverna skall ha uppnått efter avslutad kurs 
Eleven ska 
kunna identifiera europarättsliga frågor, 
ha kännedom om och kunna söka europarättsligt källmaterial, 
ha grundläggande kunskaper om EUs institutioner, 
redogöra för hur EUs institutioner förhåller sig till varann, 
ha kännedom om EUs beslutsprocess, 
ha kännedom om EG-domstolens arbete och praxis,  
kunna föra ett resonemang kring europarättsliga frågor där både den nationella och 
den europeiska dimensionen blir belyst, 
kunna redogöra för den inre marknadens grundläggande regler. 
. 
 
Betygskriterier 
Godkänd 
Eleven ger exempel på några europarättsliga frågor som med viss handledning har 
kartlagts med hjälp av ICT eller andra källor. 
Eleven beskriver översiktligt EU-institutionernas verksamhet och visar genom att 
ange några praktiska exempel hur institutionerna förhåller sig till varandra. 
Eleven beskriver översiktligt EG domstolens arbete och beslutsprocess samt ger 
minst ett exempel på praxis i något rättsfall. 
Eleven deltar aktivt i diskussioner kring några rättsfall och belyser med visst stöd 
både nationella och europeiska utgångspunkter.   
Eleven redogör översiktligt och utan analys den inre marknadens grundläggande 
regler. 
 
Väl godkänd 
Eleven beskriver några europarättsliga frågor som självständigt har kartlagts med 
hjälp av ICT eller andra källor. 
Eleven beskriver EU-institutionernas verksamhet och hur institutionerna förhåller sig 
till varandra. 
Eleven beskriver EG domstolens arbete och beslutsprocess samt förklarar hur praxis 
påverkar den nationella rätten. 
Eleven deltar aktivt i diskussioner kring några rättsfall och belyser självständigt både 
nationella och europeiska utgångspunkter. 
Eleven redogör för den inre marknadens grundläggande regler. 



Eleven söker självständigt upp och redogör för något rättsfall där utfallet påverkat 
svensk rätt. 
 
Mycket väl godkänd 
Eleven deltar aktivt i diskussioner kring några rättsfall och belyser självständigt och 
analytiskt både nationella och europeiska utgångspunkter. 
Eleven redogör för den inre marknadens grundläggande regler och gör en enklare 
analys av hur dessa påverkar den lokala svenska marknaden. 
Eleven redogör för hur EG-domstolens domar påverkar svenskt rättsväsende 
generellt. 
Eleven kan identifiera någon pågående tvist i Europa och göra en enklare analys av 
en eventuell EU-dom. 
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